
1

Nemocnice s poliklinikou

Od: Ivana Kudláčková <ivakudl103@gmail.com>

Odesláno: 4. srpna 2020 12:47

Komu: rusnok.tomas@nspka.cz

Kopie: nspka@nspka.cz

Předmět: Poděkování

Dobrý den, pane řediteli,  
v dnešní náročné době není pozitivních  zpráv  nikdy dost. Proto s Vámi touto cestou sdílím své dojmy z 
hospitalizace na gynekologii v Karviné.  
 
Doufám, že o skvělých lidech ve Vaší nemocnici víte.Já jsem byla obklopena po celou dobu mé 
hospitalizace spoustou Vašich vynikajících lékařů, sestřiček a ošetřovatelek. Setkala jsem se s 
profesionálním přístupem,  lidskostí a zájmem o mě jako pacienta .  
 
Děkuji především primáři MUDr. Tomáši Rusnokovi, kterého jsem dva dny po sobě na operačním sále 
pořádně určitě potrápila. Právě jemu a jeho odborným , ale i lidským kvalitám vděčím za to, že se můj 
zdravotní stav velmi rychle zlepšil a mohla jsem být po týdnu propuštěna do domácího léčení.  
 
Primář MUDr. Rusnok by měl být vzorem pro všechny lékaře a je určitě po zásluze na své pozici . Lékařská 
profese je o především i o přístupu  k lidem a je vidět , koho ta práce naplňuje a kdo ji dělá srdcem. Za 
takovými lékaři,  sestrami se člověk rád vrátí , či své známé doporučí,  když zdraví selže.  
 
Druhým lidským lékařem a profesionálem je pro mě MUDr. Jursa, ke kterému jsem ziskala  už při prvním 
setkání před hospitalizací důvěru. I díky němu a sestričkám z ambulance mám také pozitivní dojem z Vaší 
nemocnice. 
 
Máte super lidičky na gynekologii. Ještě jednou díky všem. 
 
Budujte dál tým takových profesionálů se srdcem na správném místě a úspěchy Vás dál určitě budou 
provázet každý den. 
 
Štěstí v pracovním i osobním životě Vám přeje 
Iva Kudláčková 
 
 


